403. Abbreviation for *enim* is two minims crossed through with one stroke, not the abbreviation used in the *notae* above, fol. 85rb6.

404. Some appearance of a partially erased letter between *de* and *igne*.

405. “Tell me why the two breaths are not equal. Therefore one is hot and the other is cold. It is that the one is of fire and the other is of wind. And this signifies that from these are made the spirit.”

406. Note that both times he spells out seraphin in the gloss, repeating the Latin.

407. In the *notae*, fol. 85rb1 has “dr-” abbreviation for *dicitur*.

408. “Tell me whence the wind blows. It is from the seraphim, hence it is said seraphim of the winds.”

409. Transcription from manuscript, courtesy of the Parker Library, Cambridge, Corpus Christi College. Also printed in James, *Catalogue*, 145. Numerals and initials are in red, as are the bottom comma portions of semicolon abbreviations, although some are oxidized. The space after numerals and initials suggests red portions added later (see also p. 136, line 19 below).

16 Ego dico tibi de octo partibus⁴¹⁰ fuit factus. prima pars de
 17 limo terrę. Secunda pars de marę. Tertia pars de sole.
 18 Quarta pars de nubibus cæli. Quinta pars de uento .
 19 Sexta pars de lapidibus terrę . [Septima pars de spiritu sancto]⁴¹¹
 20 Octaua pars de luce mundi. Si uis exertere sub sequi
 21 sententiam. prima pars de limo terrę inde est caro eius.
 22 ii⁴¹² pars de mare inde est sanguis eius; iii pars de so
 23 le inde sunt oculi eius. iiii pars de nubibus celi inde
 24 sunt cogitationes eius. v pars de uento inde est

p. 136

1 anhela vel flatus eius; vi pars de lapidib terrę inde
 2 sunt⁴¹³ ossa eius; vii pars de spiritu sancto quę est posita in hom
 3 ine; viii pars de luce mundi quod interpretatur christus; Si de
 4 limo terre super traxerit erit que piger in omnip
 5 aste⁴¹⁴; Si de mare super texerit sapiens erit; Si de sole super texerit erit
 6 bellus & speciosum; Si de nubibus celi super texerit erit leuis & lux
 7 uriosus; Si de uento super texerit fortiter & iracundus; Si⁴¹⁵ de lapi
 8 dibus terre super traxerit erit durus ad parandum & ad curendum
 9 & auarus & latro; Si de spiritu sancto super traxerit erit bellus & sp
 10 eciosus & repletur de diuina scriptura; Si de luce mundi
 11 super traxerit electus & praeclarus; cv- factus fuit adam. & non
 12 erat nomen eius uocavit dominus. iiii.⁴¹⁶ angelos suos et dixit eis.
 13 Ite. querite nomen istius hominis; A ngelus michael ha
 14 biit in oriente et uidit stellam cuius nomen anatholim.
 15 et tulit inde. A. et adduxit ante dominum; A ngelus gabri
 16 el abiit in occidente & uidit stellam cuius nomen erat
 17 disscis. & tulit inde. D. & adduxit ante dominum; A nge
 18 lus raphael abiit in aquilonē & uidit stellam cuius
 19 nomen erat archtus et tulit inde. A.⁴¹⁷ et adduxit ante
 20 dominum; A ngelus uriel abiit in meridiano & uidit
 21 stellam. cuius nomen erat mensebrion. et tulit inde.
 22 m. et adduxit ante ante⁴¹⁸ dominum; Et dixit ad uriel dominus.
 23 lege litteras. et dixit uriel. ADAM et dixit dominus sic uoca
 24 bitur nomen eius.